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PRESSEMELDING 
 
          Drammen 131207 
 
TOMT TIL NYTT SYKEHUS PÅ GULLAUG MÅ KJØPES NÅ –  SYKEHUSSTYRET MÅ 
VISE VILJE TIL BYGGING    
 
De åtte kommunene innen Rådet for Drammensregionen forventer at styret i Helse Sør-Øst 
RHF på sitt møte 18. desember 2007 vedtar  
 

• å kjøpe sykehustomten på Gullaug 
• for snarest mulig å bygge nytt fullverdig sentralsykehus 

 
I mer enn fem år – siden august 2002 – har helseforetaket arbeidet med en plan om å 
samlokalisere somatikk og psykiatri i et felles sykehus i Drammensregionen. Dette er Norges 5. 
største byområde og en av regionene i landet med sterkest vekst. I denne tiden har Gullaug 
vært det primære alternativet.  
 
Opsjonen på kjøp av tomten går ut 31.12.07. For å gi pasientene et godt tilbud og de ansatte et 
godt arbeidsmiljø er det nødvendig at styret gjør vedtak om kjøp av tomten og gir  klare 
signaler om bygging av sykehus på sitt møte 18.12.07. Det gir sterk miskreditt til norske 
helsemyndigheter og tunge politiske aktører dersom prosessen mot et nytt og helt nødvendig 
sykehus for nedre Buskerud og nordre Vestfold stanser. Å lage en ny utredning av alternativ 
tomt tar flere år og vil kraftig forsinke planene om nytt sykehus. En slik utsettelse skyver 
Sykehuset Buskerud langt bak i utbyggingskøen og gir andre områder og regioner prioritet i 
mange år. Konsekvensene av ikke å kjøpe tomten nå kan bli et sterkt redusert pasienttilbud i 
regionen og kompetanseflukt fra sykehuset. 
 
Eksterne kartlegginger av bygningene ved sykehusene i tidligere Helse Sør viser at sykehuset i 
Drammen har et oppgraderingsbehov på nær 800 millioner kroner og psykiatrisk avdeling i 
Lier er nær kondemnabel. Dette var bakgrunnen for helseforetakets styrevedtak 20.06.06 om å 
bygge nytt sykehus på Gullaug i Lier kommune. Det har særlig vært fokusert på dagens 
uverdige forholdene for psykiatriske pasienter, og psykiatrien skal ihht planen realiseres innen 
2012. Vedtaket har tverrpolitisk støtte i Buskerud og støttes av alle de åtte kommunene i 
regionen.  
 
Rådet for Drammensregionen anmoder Helse- og omsorgsdepartementet og Helse Sør-Øst RHF 
på det sterkeste om å tiltre opsjonen og slik sikre Drammensregionen tomt for et fullverdig 
sentralsykehus. Et positivt vedtak for tomt og signal om bygging er meget viktig for store 
områder vest for Oslo. Gullaug er et meget godt lokaliseringsalternativ. 
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Pressekontakt: Ordfører Ulla Nævestad, Lier kommune, leder i Rådet for 

Drammensregionen, tlf. 908 40 803 
   


